Goiania (Brasil), en el marco del PROGRAMA MARCA – MERCOSUR. 

Se resuelve autorizar a liquidar y pagar al estudiante de intercambio 

Sr. Cauã Gauss do Carmo Feracioli procedente de la Universidad Federal de Goiás, Goiania 

(Brasil), la suma de $1.158.000,00 (PESOS UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL 

CON 00/100) correspondiente a tres (3) meses de beca de manutención del PROGRAMA 

MARCA - MERCOSUR. 

EXPEDIENTES CON DICTAMEN DE LA COMISIÓN DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

EXP-2025-18676#UNNE: El Ing. Ind. Carlos VECCHI, solicita el auspicio de la Facultad de